
                                                              
 
 
 

 

Mancomunidad de Servicios sociales y de caràcter cultural de Callosa d´en Sarrià, Polop de la Marina, Tárbena, 
Bolulla, Benimantell, Confrides, Guadalest, Benifato y Beniardá. 

Plaza España, 14, 2º, 03510 Callosa d’en Sarrià Telf: 965 88 20 70 – Fax: 965 88 21 70  
 www.mancomunidadmarinabaixa.es   e-mail: info@mancomunidadmarinabaixa.es 

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/EXCLUIDOS CONSTITUCIÓN DE UNA 
BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

 

RESOLUCION 
 

Que eleva la Sra. Presidenta de la Mancomunidad de Servicios Sociales Marina Baixa, 
para hacer constar: 
 
Que, de conformidad con lo establecido en las Bases Reguladoras de la convocatoria 
para la creación de una bolsa de trabajo de auxiliares administrativos para prestar sus 
servicios dentro del Contrato Programa entre la Excma. Diputación Provincial de 
Alicante y la Mancomunidad de Servicios Sociales Marina Baixa, así como para proveer 
las vacantes, sustituciones de puestos coyunturales de idénticas características a la 
convocada o necesidades del servicio de carácter temporal, mediante nombramiento de 
funcionario/a interino/a, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, 
Tablón de Anuncios y página web de esta entidad, el día 21 de febrero de 2022. 
 
Con fecha 10 de marzo de 2022 se publicó en el tablón de anuncios y en la sede 
electrónica de esta entidad la lista provisional de aspirantes admitidos/excluidos, 
concediendo plazo de 3 días hábiles para subsanaciones. Examinadas las solicitudes 
de subsanación presentadas y comprobados los requisitos exigidos en las bases del 
presente proceso selectivo en uso de las competencias que le confiere la legislación 
aplicable, esta Presidencia RESUELVE: 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para 
las pruebas selectivas, y por las causas que se indican: 
 
ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Álvarez Piernas, Esther 5324****M 

Barrajón Sánchez, Marta 4709****T 

Barredo Sánchez, Esther 2150****D 

Beviá Picó, Verónica 4833****J 

Cañadas Ortega, Alodia  4830****A 

Carbajosa Dalmau, Inmaculada Teresa 5264****W 

Corral Plana, Juan Pedro 5363****P 

De la Calle Campillo, María Vanesa 7422****H 

Deltell Moreno, María Magdalena 4477****T 

Gadea Solbes, Marc 4868****M 

Garcelá Weber, Marcel 7401****P 

Gomis Giner, Rosa Enriqueta 4868****A 

González Molina, Cristian Eduard 2008****X 

González Ponce, Bettina 2150****F 



                                                              
 
 
 

 

Mancomunidad de Servicios sociales y de caràcter cultural de Callosa d´en Sarrià, Polop de la Marina, Tárbena, 
Bolulla, Benimantell, Confrides, Guadalest, Benifato y Beniardá. 

Plaza España, 14, 2º, 03510 Callosa d’en Sarrià Telf: 965 88 20 70 – Fax: 965 88 21 70  
 www.mancomunidadmarinabaixa.es   e-mail: info@mancomunidadmarinabaixa.es 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Goñi Fernández, María Belén 4923****V 

Gutiérrez Mira, Eva María 4856****D 

Harings Ruso, Isabel 4882****V 

Hernández Villanueva, María Eugenia 4832****A 

Hormigos Fernández, María del Prado 4829****G 

Ivars Signes, María 5362****F 

Jorge Estuch, Rosa María 2003****Y 

Labied Joumad , Awatif 5178****Y 

Lázaro Hernández, Luis 2214****X 

Llinares Monllor, Scherezade 4857****E 

Lorca Blanes, Alejandro 
 

4608****X 
 Manera Pérez, Alba 7401****X 

Marín González, Natalia 5324****S 

Martínez Tejedor, Enrique 
 

4832****R 
 Muñoz Fernández, Ana 7401****P 

Olivares Alfonso, Lara 4860****L 

Orozco Mulet, Pedro Jaime 7401****W 

Ortega Machado, Silvia 4833****W 

Pérez Gallastegui, Nerea 2902****X 

Pinter Díaz, Cristina 4860****C 

Ripoll Fracés, Marina 4868****Q 

Sánchez Pozo, Ana Belén 4868****M 

Santa Cruz Roig, Natividad 2902****Z 

Serrano Ramos, Aurora Amparo 2901****J  

 
 
EXCLUIDOS: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

Fernández Sánchez, María del Pilar 
 

4831****W 
 

No presenta Anexo II. 

Llinares Agulló, Edelmira 
 

4832****S 
 

No presenta anexo III. 

López León, Jonatan 
 

5324****V 
 

No presenta Anexo III  
No presentar justificante pago de tasa reducida. ** 

Pérez Sapena, Sonia 
 

4833****G 
 

No presenta el título exigido. 
Temprano Ruiz, Jorge 
 

4830****L 
 

No presenta Anexo III. 

 
(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para preservar los datos de carácter personal, 
de acuerdo con la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre de protección de datos personales y garantía de los derechos 
digitales. 
 
(**) Según Ordenanza Reguladora de las tasas de derecho de examen (Bop nº 22 de 31/01/2019), en aquellos casos en 
las que el sujeto pasivo sea una persona que figura como demandante de empleo, con una antigüedad de dos años, se 
aplicará una reducción sobre las tasas del 50 %. 
 
 



                                                              
 
 
 

 

Mancomunidad de Servicios sociales y de caràcter cultural de Callosa d´en Sarrià, Polop de la Marina, Tárbena, 
Bolulla, Benimantell, Confrides, Guadalest, Benifato y Beniardá. 

Plaza España, 14, 2º, 03510 Callosa d’en Sarrià Telf: 965 88 20 70 – Fax: 965 88 21 70  
 www.mancomunidadmarinabaixa.es   e-mail: info@mancomunidadmarinabaixa.es 

Segundo. - El Tribunal quedará constituido de la forma que se indica: 
 
Presidenta: Marisa Sellés Guardiola             Suplente: Joan Sanchis Aragón 
Secretario: Juan Carlos Palacios Pérez        Suplente: Joan Albert Pastor 
Vocal: Isabel Favieres Pérez                         Suplente: Mónica Blasco Guardiola 
Vocal: Maite Cano Blanquer                          Suplente: Cristina Ripoll Murcia 
Vocal: Francisca García Pérez                      Suplente: Josefa Berenguer Berenguer 
            
Se podrá promover recusación según lo previsto en el art.24 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre de régimen jurídico del sector público. 
 
Tercero. - La constitución del Tribunal y la realización del primer ejercicio tendrá lugar 
según se indica a continuación: 
  
 
 
 
 
 
 
 

Cuarto. - Que se lleve a cabo la exposición de esta Resolución, en el Tablón de 
Anuncios y en la página web de esta entidad a los efectos oportunos.  

 

 

En Callosa d’en Sarrià, a 16 de marzo de 2022. 

 

 

 

 

LA PRESIDENTA 

 
  

 

FECHA: Miércoles 23 de marzo de 2022 
HORA:  11:00 horas 
LUGAR: Casa de Cultura Callosa d’en Sarrià 

C/ Sellesos, nº 3 
Callosa d’en Sarrià 


		2022-03-16T09:21:00+0100
	MARIA LUZ|PUIGCERVER|CALBO




